
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Usługi

Świadczenie usług zdrowotnych z zakresu medycyny pracy dla KWP w Łodzi, jednostek podległych oraz komórek
organizacyjnych mających siedzibę na terenie miasta Łódź.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: Komenda Wojewódzka Policji w Łodzi

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 470754976

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: Lutomierska 108/112

1.5.2.) Miejscowość: Łódź

1.5.3.) Kod pocztowy: 91-048

1.5.4.) Województwo: łódzkie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL711 - Miasto Łódź

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: zampub@ld.policja.gov.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://przetargi.lodzka.policja.gov.pl/

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://platformazakupowa.pl/transakcja/758921

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inna państwowa jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości
prawnej

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Porządek i bezpieczeństwo publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Tak

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Świadczenie usług zdrowotnych z zakresu medycyny pracy dla KWP w Łodzi, jednostek podległych oraz komórek
organizacyjnych mających siedzibę na terenie miasta Łódź.

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-aac8cafd-e353-11ed-b70f-ae2d9e28ec7b

2.5.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00260342

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2023-06-15

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2023/BZP 00116015/09/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

2.3.7 Świadczenie usług medycznych z zakresu medycyny pracy dla funkcjonariuszy i pracowników wszystkich jednostek
organizacyjnych Policji województwa łódzkiego oraz komórek organizacyjnych.

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Nie

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:
Tak

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00260342/01 z dnia 2023-06-15

2023-06-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



2.14.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00191468

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art.
275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: FZ-2380/15/23/RK

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie

4.4.) Rodzaj zamówienia: Usługi

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

5.1. Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług zdrowotnych z zakresu medycyny pracy dla funkcjonariuszy i
pracowników wszystkich jednostek organizacyjnych Policji województwa łódzkiego, oraz komórek organizacyjnych CBŚP,
BSWP i CBZC mających swoją siedzibę na terenie miasta Łódź.
5.2. Usługi będą realizowane sukcesywnie w okresie trwania umowy.
5.3. Wykonawca zobowiązuje się realizować przedmiot zamówienia, zgodnie z Opisem Przedmiotu Zamówienia,
stanowiącym załącznik nr 3 do SWZ oraz postanowieniami umowy, której wzór zawarto w załączniku nr 9 do SWZ.
5.4. Faktyczna ilość zlecanych badań i szczepień ochronnych wynikać będzie z rzeczywistych potrzeb Zamawiającego. Ilość
ta może ulec zmianie, z zastrzeżeniem postanowień § 10 umowy, w zależności od bieżących potrzeb Zamawiającego.
5.5. Zamawiający zobowiązuje się do wykorzystania w okresie obowiązywania umowy co najmniej 60% wartości umowy, o
której mowa § 10 załącznika nr 9 do SWZ - Wzorze umowy.
5.6. Zgodnie z art. 95 ust. 1 uPzp Zamawiający wymaga zatrudnienia przez wykonawcę lub podwykonawcę na podstawie
stosunku pracy osobę /osoby recepcjonistów /rejestratorów uczestniczących w realizacji przedmiotem zamówienia.
Postanowienia dotyczące sposobu dokumentowania zatrudnienia oraz kontroli spełniania przez wykonawcę lub
podwykonawcę wymagań dotyczących zatrudnienia na podstawie umowy o pracę w rozumieniu przepisów ustawy z dnia
26.06.1974 r. – Kodeks pracy (Dz. U. z 2022 r., poz. 1510 z późn. zm.)oraz postanowienia dotyczące sankcji z tytułu
niespełnienia wymagań określonych w art. 95 ust. 1 określono w zapisach wzoru umowy- załącznik nr 9 do SWZ. 
5.7. Wykonawca będzie świadczył usługi medyczne polegające na:
1) badaniu okresowym i kontrolnym funkcjonariuszy Policji określonym w Rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych i
Administracji z dn. 9 stycznia 2017 r. w sprawie badań okresowych 
i kontrolnych policjantów (Dz.U. z 2017 r. poz. 110 ze zm.); 
2) badaniu wstępnym, kontrolnym i okresowym pracowników Policji określonym w art. 229 par. 1 i 2 Kodeksu Pracy (Dz. U.
Z 2022r. poz. 1510); 
3) dodatkowym badaniu lekarskim w wypadkach określonych w ustawie z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t.j. Dz. U.
z 2022 r., poz. 1510 ze zm.), przeprowadzane po zgłoszeniu przez pracownika niemożności wykonywania dotychczasowej
pracy, w tym badania lekarskie stwierdzające przeciwwskazania zdrowotne do wykonywania dotychczasowej pracy przez
pracownicę w ciąży lub karmiącą dziecko, o których mowa w art. 179 ustawy 
z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1510 ze zm.), zgodnie 
z rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 3 marca 2006 r. w sprawie sposobu i trybu wydawania zaświadczenia
lekarskiego stwierdzającego przeciwwskazania zdrowotne do wykonywania dotychczasowej pracy przez pracownicę w ciąży
lub karmiącą dziecko piersią (Dz. U. 2006, nr 42, poz. 292);
4) badaniu w celu uzyskania uprawnień do kierowania pojazdem uprzywilejowanym zgodnie 
z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 5 grudnia 2022 r. w sprawie badań lekarskich osób ubiegających się o
uprawnienia do kierowania pojazdami i kierowców (Dz.U. z 2022 poz. 2503) oraz Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia
8 lipca 2014 r. w sprawie badań psychologicznych osób ubiegających się o uprawnienia do kierowania pojazdami,
kierowców oraz osób wykonujących pracę na stanowisku kierowcy (t.j. Dz.U. z 2022 poz. 165);
5) badaniu lekarskim stermotorzystów według zasad określonych rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 5 listopada 2003
r. w sprawie warunków zdrowotnych wymaganych od osób wykonujących pracę na statkach żeglugi śródlądowej (Dz. U.
2003 nr 199, poz. 1949);
6) badaniu i wpisie do książeczek sanitarno-epidemiologicznych, o których mowa w art. 6-10 ustawy z dnia 5 grudnia 2008 r.
o zapobieganiu oraz zwalczaniu zakażeń i chorób zakaźnych u ludzi (tj. Dz. U. z 2022 r., poz. 1657 ze zm.); 
7) badaniu lekarskim nurków i płetwonurków bojowych, zgodnie z rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 17 września
2007 r. w sprawie warunków zdrowotnych wykonywania prac podwodnych (Dz. U. 2022 poz. 2174) oraz rozporządzeniem
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 25 maja 2004 r. w sprawie wykonywania prac podwodnych 
w jednostkach organizacyjnych podległych lub nadzorowanych przez ministra właściwego 
do spraw wewnętrznych (Dz.U. 2004, poz. 1468 nr 138);
8) badaniu na obecność p. ciał HCV (przeprowadzane na wskazanie lekarza profilaktyka).
9) badaniu z zakresu profilaktyki poekspozycyjnej HIV, HCV, HBS,
10) szczepieniu ochronnym funkcjonariuszy Policji i pracowników, o których mowa w art. 20 ustawy z dnia 5 grudnia 2008 r.
o zapobieganiu oraz zwalczaniu zakażeń i chorób zakaźnych u ludzi (Dz. U. z 2022 poz.1657 ze zm.), na zasadach
określonych rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 18 sierpnia 2011 r. w sprawie obowiązkowych szczepień ochronnych
(Dz. U. z 2022 r., poz. 2172) oraz rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 3 stycznia 2012 r. 

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00260342/01 z dnia 2023-06-15

2023-06-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



w sprawie wykazu rodzajów czynności zawodowych oraz zalecanych szczepień ochronnych wymaganych u pracowników,
funkcjonariuszy, żołnierzy lub podwładnych podejmujących pracę, zatrudnionych lub wyznaczonych do wykonywania tych
czynności (Dz.U. z 2012 r., poz. 40);
11) badaniu lekarskim policjantów i pracowników Policji przed delegowaniem i po odwołaniu
z delegowania do służby lub pracy w kontyngencie policyjnym, zgodnie z Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 20
listopada 2002 r. w sprawie uprawnień i obowiązków policjantów delegowanych do pełnienia służby poza granicami państwa
(Dz.U. z 2022 r. poz. 1815) oraz Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 09 marca 2020 r. 
w sprawie badań policjanta i pracownika Policji powracającego do kraju po zakończeniu służby lub pracy w kontyngencie
policyjnym oraz kierowania go na turnus leczniczo-profilaktyczny (Dz. U. Z 2020 r., poz. 392).
5.8. Wykonawca, przez cały okres obowiązywania umowy, winien posiadać ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w
zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia, na kwotę co najmniej 1.000.000,00 (jeden milion)
złotych, którą wykonawca będzie zobowiązany przedstawić na każde żądanie Zamawiającego.
5.9. Pozostałe szczegółowe warunki wykonania zamówienia zostały określone we wzorze umowy, stanowiącym Załącznik
nr 9 do SWZ - Wzór umowy.
5.10. Podmiot leczniczy, wykonujący usługę (dotyczy Wykonawcy i Podwykonawcy) musi być wpisany do odpowiedniego
rejestru podmiotów wykonujących działalność lecznicą zgodnie z przepisami ustawy z dnia 15.04.2011 r. o działalności
leczniczej (tj. Dz. U. z 2022 poz. 633).

4.5.3.) Główny kod CPV: 85121000-3 - Usługi medyczne

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się zawarciem umowy

SEKCJA VI OFERTY

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 1

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 0

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 912996,00 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 912996,00 PLN

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 912996,00 PLN

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji w Łodzi

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 7260004820

7.3.4) Miejscowość: Łódź

7.3.7.) Kraj: Polska

7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

SEKCJA VIII UMOWA

8.1.) Data zawarcia umowy: 2023-05-18

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 912996,00 PLN

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 4 miesiące

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00260342/01 z dnia 2023-06-15

2023-06-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Usługi Świadczenie usług zdrowotnych z zakresu medycyny pracy dla KWP w Łodzi, jednostek podległych oraz komórek organizacyjnych mających siedzibę na terenie miasta Łódź.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: Komenda Wojewódzka Policji w Łodzi
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 470754976
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: Lutomierska 108/112
	1.5.2.) Miejscowość: Łódź
	1.5.3.) Kod pocztowy: 91-048
	1.5.4.) Województwo: łódzkie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL711 - Miasto Łódź
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: zampub@ld.policja.gov.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://przetargi.lodzka.policja.gov.pl/
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inna państwowa jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnej
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Porządek i bezpieczeństwo publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Tak
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-aac8cafd-e353-11ed-b70f-ae2d9e28ec7b
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00260342
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2023-06-15
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2023/BZP 00116015/09/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00191468

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: FZ-2380/15/23/RK
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Usługi
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 85121000-3 - Usługi medyczne

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

	SEKCJA VI OFERTY
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 1
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 0
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 912996,00 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 912996,00 PLN
	6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 912996,00 PLN
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

	SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA
	7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie
	7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:
	7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji w Łodzi
	7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 7260004820
	7.3.4) Miejscowość: Łódź
	7.3.7.) Kraj: Polska
	7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

	SEKCJA VIII UMOWA
	8.1.) Data zawarcia umowy: 2023-05-18
	8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 912996,00 PLN
	8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 4 miesiące



